
5. SWISS GIRLS CUP 2023 / Kat.
FF-15 / Hauptrunde / Turnier II

Veranstalter: SWISS GIRLS CUP (SGC)

Sponsor: AXA Versicherungen AG

Datum: 25.06.2023, Beginn: 12:15

Veranstaltungsort: Bern-Neufeld, Neubrückstrasse 149, 3012 Bern

Spieldauer: 15 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore

Ergebnisse live verfolgen
Teilnehmer

1.-4. Rang 5.-8. Rang

1 US Terre Sainte - Team Grün (VD) 5 FC Bethlehem (BE)

2 ASI Audax-Friul Neuchâtel (NE) 6 Zug 94 (ZG)

3 FC Breitenrain (BE) 7 FC Luzern Frauen U-13 (LU)

4 FC Rorschach-Goldach 17 (SG) 8 FC Ostermundigen - Team Weiss (BE)

9.-12. Rang 13.-16. Rang

9 AS Gambarogno (TI) 13 FC Niederlenz (AG)

10 FC Unterstrass (ZH) 14 FC Zollikofen (BE)

11 FC Phönix Seen (ZH) 15 FC SEMINE (France)

12 Südwest Girls (Germany) 16 FC Cornaux (NE)

Nr. F Beginn Gr Spiel Ergebnis 1.-4. Rang

1 3 12:15 5
1. Gruppe E in Vorgängerturn 1. Gruppe F in Vorgängerturn

US Terre Sainte - Team G ASI Audax-Friul Neuchât
2  : 0

Pl Teilnehmer T TD Pkt

1. US Terre Sainte - Team Grü 8  : 0 8 9

2 4 12:15 5
1. Gruppe G in Vorgängerturn 1. Gruppe H in Vorgängerturn

FC Breitenrain (BE) FC Rorschach-Goldach 1
1  : 0

2. FC Breitenrain (BE) 3  : 4 -1 6

3. FC Rorschach-Goldach 17 1  : 3 -2 3

3 1 12:32 6
2. Gruppe E in Vorgängerturn 2. Gruppe F in Vorgängerturn

FC Bethlehem (BE) Zug 94 (ZG)
0  : 0

4. ASI Audax-Friul Neuchâtel 0  : 5 -5 0

4 2 12:32 6
2. Gruppe G in Vorgängerturn 2. Gruppe H in Vorgängerturn

FC Luzern Frauen U-13 ( FC Ostermundigen - Tea
0  : 0

5.-8. Rang

Pl Teilnehmer T TD Pkt

5 5 12:32 7
3. Gruppe E in Vorgängerturn 3. Gruppe F in Vorgängerturn

AS Gambarogno (TI) FC Unterstrass (ZH)
2  : 0

1. FC Bethlehem (BE) 2  : 1 1 5

2. FC Luzern Frauen U-13 (LU 2  : 2 0 4

6 6 12:32 7
3. Gruppe G in Vorgängerturn 3. Gruppe H in Vorgängerturn

FC Phönix Seen (ZH) Südwest Girls (Germany)
0  : 0

3. FC Ostermundigen - Team 0  : 0 0 3

4. Zug 94 (ZG) 0  : 1 -1 2

7 3 12:49 8
4. Gruppe E in Vorgängerturn 4. Gruppe F in Vorgängerturn

FC Niederlenz (AG) FC Zollikofen (BE)
2  : 0

9.-12. Rang

8 4 12:49 8
4. Gruppe G in Vorgängerturn 4. Gruppe H in Vorgängerturn

FC SEMINE (France) FC Cornaux (NE)
2  : 1

Pl Teilnehmer T TD Pkt

1. AS Gambarogno (TI) 6  : 1 5 9

9 1 13:06 5
1. Gruppe E in Vorgängerturn 1. Gruppe G in Vorgängerturn

US Terre Sainte - Team G FC Breitenrain (BE)
4  : 0

2. Südwest Girls (Germany) 2  : 1 1 4

3. FC Unterstrass (ZH) 2  : 4 -2 3

10 2 13:06 5
1. Gruppe H in Vorgängerturn 1. Gruppe F in Vorgängerturn

FC Rorschach-Goldach 1 ASI Audax-Friul Neuchât
1  : 0

4. FC Phönix Seen (ZH) 1  : 5 -4 1

11 5 13:06 6
2. Gruppe E in Vorgängerturn 2. Gruppe G in Vorgängerturn

FC Bethlehem (BE) FC Luzern Frauen U-13 (
2  : 1

12 6 13:06 6
2. Gruppe H in Vorgängerturn 2. Gruppe F in Vorgängerturn

FC Ostermundigen - Tea Zug 94 (ZG)
0  : 0

13 3 13:23 7
3. Gruppe E in Vorgängerturn 3. Gruppe G in Vorgängerturn

AS Gambarogno (TI) FC Phönix Seen (ZH)
3  : 1

1 Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan

https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1665415803
https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1665415803


5. SWISS GIRLS CUP 2023 / Kat.
FF-15 / Hauptrunde / Turnier II

13.-16. Rang

14 4 13:23 7
3. Gruppe H in Vorgängerturn 3. Gruppe F in Vorgängerturn

Südwest Girls (Germany) FC Unterstrass (ZH)
2  : 0

Pl Teilnehmer T TD Pkt

1. FC SEMINE (France) 8  : 2 6 9

15 1 13:40 8
4. Gruppe E in Vorgängerturn 4. Gruppe G in Vorgängerturn

FC Niederlenz (AG) FC SEMINE (France)
1  : 2

2. FC Niederlenz (AG) 5  : 2 3 6

3. FC Cornaux (NE) 2  : 4 -2 3

16 2 13:40 8
4. Gruppe H in Vorgängerturn 4. Gruppe F in Vorgängerturn

FC Cornaux (NE) FC Zollikofen (BE)
1  : 0

4. FC Zollikofen (BE) 0  : 7 -7 0

17 5 13:40 5
1. Gruppe H in Vorgängerturn 1. Gruppe E in Vorgängerturn

FC Rorschach-Goldach 1 US Terre Sainte - Team G
0  : 2

18 6 13:40 5
1. Gruppe F in Vorgängerturn 1. Gruppe G in Vorgängerturn

ASI Audax-Friul Neuchât FC Breitenrain (BE)
0  : 2

19 3 13:57 6
2. Gruppe H in Vorgängerturn 2. Gruppe E in Vorgängerturn

FC Ostermundigen - Tea FC Bethlehem (BE)
0  : 0

20 4 13:57 6
2. Gruppe F in Vorgängerturn 2. Gruppe G in Vorgängerturn

Zug 94 (ZG) FC Luzern Frauen U-13 (
0  : 1

21 1 14:14 7
3. Gruppe H in Vorgängerturn 3. Gruppe E in Vorgängerturn

Südwest Girls (Germany) AS Gambarogno (TI)
0  : 1

22 2 14:14 7
3. Gruppe F in Vorgängerturn 3. Gruppe G in Vorgängerturn

FC Unterstrass (ZH) FC Phönix Seen (ZH)
2  : 0

23 5 14:14 8
4. Gruppe H in Vorgängerturn 4. Gruppe E in Vorgängerturn

FC Cornaux (NE) FC Niederlenz (AG)
0  : 2

24 6 14:14 8
4. Gruppe F in Vorgängerturn 4. Gruppe G in Vorgängerturn

FC Zollikofen (BE) FC SEMINE (France)
0  : 4

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan

http://www.tcpdf.org

